
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 27 lutego 1971 r. Nr 2 8—15

Poz.
8 — Uchwała nr VIII/37/70 Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Katowicach w sprawie budżetu na 1971 rok.
9 — Decyzja Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium

Powiatowej Rady Narodowej w Bielsku — Białej 
o wszczęciu podziału i rozgraniczenia nieruchomości 
na terenach budownictwa domów jednorodzinnych.

OBWIESZCZENIA:

10 — Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Bielsku — Białej o sporządze
niu projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu tego 
projektu do publicznej wiadomości,

11 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Będzinie
o zatwierdzeniu perspektywicznego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gromad: Wojkowice 
Kościelne i Ujejsce,

12 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Dąbrowie
Górniczej o zatwierdzeniu planu szczegółowego zago
spodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w Dąbrowie Górniczej,

13 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pszczynie
o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego „Kolonii Jasnej” w Pszczynie,

14 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wodzisła
wiu Śląskim o zatwierdzeniu planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego „Centralnego Ośrodka 
Usługowego” w Wodzisławiu Śląskim,

15 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Zawierciu
o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych 
w Porębie.

8

UCHWAŁA Nr VIII/37/70

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 29 grudnia 1970 r.

w sprawie budżetu na rok 1971.

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, poz. 172) 
oraz art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 1 lipca 1958 r. o prawie bu
dżetowym (Dz. U. nr 45, poz. 221 i z 1963 r. nr 28, poz. 164), 
art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 1 lipca 1958 r. o dochodach rad 
narodowych (Dz. U. nr 44, poz. 214) — Wojewódzka Rada 
Narodowa w Katowicach po wysłuchaniu opinii Komisji Fi
nansów, Budżetu i Planu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się: 

dochody zbiorczego budżetu województwa 
w kwocie
oraz wydatki tegoż budżetu w kwocie 

10 116 342 tys. zł
10 116 342 tys. zł

zgodnie z załącznikami nr 1—2.

§ 2. 1. Ustala się stawki procentowe udziałów w docho
dach własnych rad narodowych zgodnie z załącznikiem nr 3 
(nie ogłasza się).

2. Upoważnia się Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej do określenia stawek procentowych udziałów w do
chodach budżetu centralnego dla poszczególnych budżetów 
wchodzących w skład zbiorczego budżetu województwa, po 
ustaleniu stawek udziałów w tych dochodach dla wojewódz
twa przez Ministra Finansów.

§ 3. Ustala się ogólną ilość etatów osobowych organów 
administracji terenowej w zakresie zbiorczego budżetu wo
jewództwa zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4. Ustala się: 

dochody jednostkowego budżetu 
wojewódzkiego w kwocie 
oraz wydatki tegoż budżetu w kwocie 
w tym: dotacje dla budżetów terenowych 
zgodnie z załącznikiem nr 5.
(nie ogłasza się).

2 997 839 tys. zł
2 997 839 tys. zł

442 367 tys. zł

§ 5. Ustala się w zakresie środków pozabudżetowych jed
nostkowego budżetu wojewódzkiego:

— dochody zakładów budżetowych, środ
ków specjalnych, gospodarstw pomocni
czych i funduszów w kwocie

— koszty zakładów budżetowych, środków 
specjalnych i gospodarstw pomocniczych 
w kwocie

— wydatki funduszów w kwocie 

497 293,0 tys. zł

459 785,3 tys zł

37 507,7 tys. zł

zgodnie z załącznikiem nr 6
(nie ogłasza się).

§ 6. Upoważnia się Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej do uchwalenia szczegółowego podziału dochodów 
i wydatków budżetu jednostkowego wojewódzkiego zgodnie 
z obowiązującą klasyfikacją budżetową.

§ 7. Zobowiązuje się Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej:

1) do szczegółowego przeanalizowania w terminie do dnia 
31 marca 1971 r. aneksów, uwag i wniosków zgłoszonych 
przez komisje Wojewódzkiej Rady Narodowej w opiniach 
do projektu planu i budżetu na rok 1971, wniosków zgło
szonych w dyskusji na sesji Wojewódzkiej Rady Narodo
wej, a także przez powiatowe i miejskie rady narodowe 
w uchwałach budżetowych oraz do załatwienia w miarę 
realnych możliwości — uzasadnionych postulatów w toku 
realizacji zadań budżetowych,

2) do wystąpienia — do władz centralnych z odpowiednimi 
wnioskami — w przypadkach niemożliwości załatwienia 
wysuniętych postulatów we własnym zakresie działania,

3) do pisemnego powiadomienia zainteresowanych prezydiów 
powiatowych i miejskich rad narodowych o sposobie za
łatwienia zgłoszonych przez nie aneksów do budżetu,

4) do wystąpienia do władz centralnych z odpowiednimi 
wnioskami w sprawie zbilansowania środkami wyrów
nawczymi faktycznych skutków zmian cen artykułów za- 
opatrzeniowo-inwestycyjnych i robót budowlano-montażo
wych, jak również skutków zmian systemu finansowego 
w zakresie powiązań z budżetem przedsiębiorstw tereno
wych (państwowych i spółdzielczych). Powiązanie przed
siębiorstw z budżetem ustalono szacunkowo w oparciu 



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 2/8

o przewidywane wykonanie 1970 r. przy uwzględnieniu 
w sposób wskaźnikowy skutków zmian cen artykułów za- 
opatrzeniowo-inwestycyjnych z dniem 1 stycznia 1971 r.

5) do kontynuowania w roku 1971 r*— w związku z kompresją 
etatów — starań u władz centralnych:

a) o właściwe rozmieszczenie etatów administracji tereno
wej w skali kraju,

b) o wprowadzenie niezbędnych uprawnień prac admini
stracyjnych — między innymi — poprzez zaopatrzenie 
tejże administracji w nowoczesne środki pracy.

§ 8. Zobowiązuje się komisje Wojewódzkiej Rady Naro

dowej do czuwania nad realizacją zadań wynikających z ni
niejszej uchwały.

§ 9. Zobowiązuje się Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej do złożenia sprawozdania z wykonania postanowień 
niniejszej uchwały na sesji Wojewódzkiej Rady Narodowej 
poświęconej sprawozdaniu z wykonania zbiorczego budżetu 
województwa za rok 1971.

§ 10. Wykonanie uchwały porucza się Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Katowicach.

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący obrad
J. Ziętek E. Gubała

Załączniki do uchwały nr VIII/37/70
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 
z dnia 29 grudnia 1970 r.

Załącznik nr 1

(w tys, zł)

Dochody i wydatki zbiorczego budżetu województwa
według podstawowych źródeł dochodów i głównych kierunków wydatków

Nr Dział Dochody
Wydatki

na kapi
talne 

remonty
ogółem bieżące inwesty

cyjne

1 2 3 4 5 6 7

01 Przemysł 1 292 106 6 767 5 867 900
31 Budownictwo 752 782 203 211 44 961 — 158 250
40 Rolnictwo 64 700 236 144 226 292 5 765 4 087
45 Leśnictwo 1 242 11 148 11 148 — —
50 Transport i łączność 290 122 163 268 149 218 10 000 4 050
61 Handel wewnętrzny 1 462669 90 90 . — —
67 Gospodarka mieszkaniowa i komunalna 605 545 1 753134 820 928 83 400 848 806
94 Różna działalność 16 018 1 282 938 60 371 1 222 567 —
74 Nauka — 7 605 7 605 — —
76 Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie 12 600 1 579 258 1 507 538 11 000 60 720
77 Szkolnictwo zawodowe 4 300 558 133 529 214 5 466 23 453
78 Szkolnictwo wyższe 10 6 939 6 939 — —
81 Kultura i sztuka 8 982 196 207 176 303 304 19 600
84 Ochrona zdrowia 36 895 3 461 860 3 298 150 35 230 122 480
87 Świadczenia społeczne 2 860 163 568 159 858 400 3 310
88 Kultura fizyczna i turystyka 290 25 749 25 749 — —
89 Finanse 54 800 — — — —
91 Administracja państwowa 83 520 359 653 355 003 — 4 650
99 Dochody z gospodarki nieuspołecz. i od ludn. 1 259 000 5 850 5 850 — —
00 Rozliczenia finansowe 4 167 901 94 820 42 820 52 000 —

Razem 10 116 342 10 116 342 7 433 904 1 426 132 1 256 306



Nr 2/8 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 9
D

oc
ho

dy
 i w

yd
at

ki
 zbi

or
cz

eg
o bu

dż
et

u w
oj

ew
ód

zt
w

a w
ed

łu
g po

dz
ia

łu
 tery

to
ria

ln
eg

o

O <£> o Oi TT L— 00 CM CD CO CM CM O CM
CM OJ CM Cl »—< CM '-r Cl 00 Ci co CM oo O o- 00
00 O) 00 r—< O 00 r—i Cl o lO Ci O 00 CO 00 v—4 CM v-r CM
|Q o 00 o- 00 t£> Ol O co 00 co co OJ r- łO 00 00 00 O
CM CM r- L— CD CO CD co CD o <0 o Ol o CD UD

CM CM 00 CM CD r-H r—< Ol CM

Tł< iro co IO t- r—4 G O uo 00 LfO co 00
Ci tfO Q r- O CD 00 fi Ci ?Q 00 CD UD
1(0 00 co m CD O 00 r- a CM 00 Ol
00 Cl 00 o o- ID OJ 00 00 UD c-
co CD «Q L- r- 4 CO OO CD co CM
r—4 CM ł—4 r-4 r-1 r—4 Ol 00 OJ OJ »—<



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Ńr 2/8—11

Załącznik nr 4 
Etaty osobowe

organów administracji państwowej w zakresie zbiorczego 
budżetu województwa.

Lp. Treść
Ilość etatów 

na dzień 
21.12.1971 r.

I Zbiorczy budżet województwa 8 689
II Jednostkowy budżet wojewódzki 1 246

III Powiaty 4 442,5
1 Będzin 345,5
2 Bielsko 304,5
3 Cieszyn 321,5
4 Częstochowa 319
5 Gliwice 287,5
6 Kłobuck 286,5
7 Lubliniec 311,5
8 Myszków 259
9 Pszczyna 243

10 Rybnik 431
11 Tarnowskie Góry 441,5
12 Tychy 327,5
13 Wodzisław 308
14 Zawiercie 256,5

Miasta 3 000,5
1 Będzin 79
2 Bielsko •— Biała 141,5
3 Bytom 245,5
4 Chorzów ' 225,5
5 Cieszyn 66,5
6 Czeladź 68,5
7 Częstochowa 231
8 Dąbrowa Górnicza 91,5 .
9 Gliwice 225,5

10 Katowice 435,5
11 Mysłowice 90,5
12 Ruda Sl. 209,5
13 Rybnik 68,5
14 Siemianowice 97,5
15 Sosnowiec 200
16 Świętochłowice 97,5
17 Tychy 91,5
18 Zabrze 248,5
19 Zawiercie 87

9

DECYZJA
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bielsku — Białej
z dnia 29 stycznia 1971 r.

o wszczęciu podziału i rozgraniczenia nieruchomości 
na terenach budownictwa domów jednorodzinnych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dia budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 138) oraz § 5 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 grudnia 1958 r. 
w sprawie postępowania przy podziale i rozgraniczaniu nie
ruchomości na terenach budownictwa domów jednorodzin
nych (Dz. U. z 1959 r. nr 1, peft. 1)—Wydział Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Biel
sku — Białej —
wszczyna na wniosek ob. Józefa Macieja — podział oraz 
z urzędu rozgraniczenie nieruchomości położonej w mieście 
Czechowice — Dziedzice, składającej się z pgr. nr nr 787/27, 
787/7 i pb. 587 o łącznej powierzchni 1,3942 ha, zapisanych 
w lwh 538 gm. kat. Czechowice jako własność ob. Józefa 
Macieja.

Od decyzji nie przysługuje odwołanie.
Kierownik

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
inż. A. Dzierżawska

10

OBWIESZCZENIE

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bielsku — Białej

z dnia 29 stycznia 1971 r.
o sporządzaniu projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu 

tego projektu do publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3, ust. 2, 3 i 4 ustawy 
z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 
138) — Podaje się do publicznej wiadomości, że został spo
rządzony projekt podziału nieruchomości położonej w mieś
cie Czechowice — Dziedzice, gm. kat. Czechowice.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi wy
łożony zostanie do publicznej wiadomości na okres 14 dni od 
daty niniejszego ogłoszenia w gmachu Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Czechowicach — Dziedzicach w Wydziale 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w pokoju nr 11, 
w godzinach od 8 do 15.

W okresie wyłożenia projektu podziału osobom zainte
resowanym będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia odnośnie 
projektu podziału.

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania wy
łożonych materiałów i zgłaszania zastrzeżeń do projektu po
działu w terminie 14 dni od daty niniejszego ogłoszenia. Za
strzeżenia należy zgłaszać na piśmie w Wydziale Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Miejskiej Rady Na
rodowej w Czechowicach — Dziedzicach.#

Kierownik
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

inż. A. Dierżawska

11

OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Będzinie

z dnia 18 stycznia 1971 r.

o zatwierdzeniu perspektywicznego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego gromad: Wojkowice Kościelne 

i Ujejsice.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 i 25 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Będzinie zatwierdziło uchwałą nr 58/289/70 
z dnia 17 grudnia 1970 r. — perspektywiczny plan ogólny 
zagospodarowania przestrzennego na lata 1970—1985 gro
mad: Wojkowice Kościelne i Ujejsce.

Tracą moc:

1) uchwala nr 42/286/63 Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Będzinie z dnia 5 grudnia 1963 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gromady Wojkowice Kościelne (Dz. Urz. WRN 
z 1964 r. nr 1, poz. 2),

2) uchwała nr 44/305/63 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Będzinie z dnia 19 gruBnia 1963 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gromady Ujejsce (Dz. Urz. WRN z 1964 r. nr 1, 
poz. 2).

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Będzinie udziela in
formacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postano
wieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
mgr inż. Z. Kuc



Nr 2/12—15 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 11

12

OBWIESZCZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 23 stycznia 1971 r.

o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 

w Dąbrowie Górniczej.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 
ustawy z dnia 31 stycznia 1951 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — Prezydium Miejskiej Rady Na
rodowej w Dąbrowie Górniczej zatwierdziło uchwałą nr 46/ 
/193/71 z dnia 19 stycznia 1971 r. — plan szczegółowy zago
spodarowania przestrzennego terenów budownictwa jedno
rodzinnego w Dąbrowie Górniczej w rejonie ulic: Sadowej 
i Swobodnej.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Dąbrowie Górniczej 
udziela informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych 
postanowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
mgr M. Wysocki

13

OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pszczynie

z dnia 16 stycznia 1971 r.
o zatwierdzeniu planu szczegółowego zaogospodarowania 

przestrzennego „Kolonii Jasnej” w Pszczynie.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Pszczynie zatwierdziło uchwałą nr 46/364/71 
z dnia 14 stycznia 1971 r. — plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego „Kolonii Jasnej” w Pszczynie.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Pszczynie udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych posta
nowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
mgr Z. Niemcewicz

14

OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wodzisławiu 
Śląskim

z dnia 13 stycznia 1971 r.

o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego „Centralnego Ośrodka Usługowego” 

w Wodzisławiu Śląskim.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Wodzisławiu Śląskim zatwierdziło uchwałą 
nr 43/313/71 z dnia 13 stycznia 1971 r. — plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego „Centralnego Ośrodka 
Usługowego’’ w Wodzisławiu Śląskim w rejonie ulic: 26 Mar
ca i Wałowej.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Wodzisławiu Slą- 
kim udziela informacji zainteresowanym na ich wniosek 
o tych postanowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium
R. Myszka

15

OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Zawierciu

z dnia 4 stycznia 1971 r.

o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego osiedla domów jednorodzinnych w Porębie.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Zawierciu zatwierdziło uchwałą nr 40/236/70 
z dnia 30 grudnia 1970 r. — plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych w Po
rębie.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Zawierciu udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postano
wieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium
S. Stańczyk



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 2

WARUNKI PRENUMERATY

DZIENNIKA URZĘDOWEGO
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

na rok 1971
Prenumeratę należy zgłosić pisemnie.
W zgłoszeniu prenumeraty należy podać datę wpłaty należności za prenumeratę.

Opłata za prenumeratę roczną wynosi 18 zł ze skorowidzem.
Opłata za prenumeratę półroczną wynosi 10 zł bez skorowidza.

Opłata za prenumeratę powinna być dokonana przelewem na konto Prezydium WRN w Katowi
cach— Wydział Budżetowo-Gospodarczy — w Narodowym Banku Polskim VII Oddział w Katowi
cach nr 462-94. 2-7336, 97.9133. 64.

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów wnosić należy po otrzymaniu na
stępnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będą uwzględniane tylko po uiszczeniu ceny 
reklamowanego numeru.

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej 
Katowice, ul. Jagiellońska 25, I p., pok. 252 — tel. 252

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Prenumerata roczna ze skorowidzem — zł 18.
Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zł 0,90 
przy większej ilości stron — o 0,30 zł więcej od każdej druko
wanej strony.
Ceny ogłoszeń: cała strona — zł 240, 3/4 strony — zł 210, i/2str.
— zł 165, iit strony — zł 90, i/8 strony — zł 60, za wierz mm 1 
szp. — zł 2,70, za układ tabelaryczny dolicza się 100%>.
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł 9.
Opłata za prenumeratę powinna być dokonana przelewem na 
konto Prezydium WRN w Katowicach — Wydział Budżetowo- 
-Gospodarczy — w Narodowym Banku Polskim VII Oddział 
W Katowicach nr 462-94. 2-7336, 97.9133. 64.

Cena 1,50 zł z«k 1 zam. 383/71 1850 C 15


